
UCHWAŁA Nr  VII/34/2007                 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 5 marca 2007 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 ), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. nr 1218, Nr 249, 
poz. 1832) oraz Uchwały Nr V/ 19/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007r., w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 r.,  Rada Gminy  Szydłów  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Nr  V/19/ 2007 z dnia 22 stycznia 2007 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłów na 2007 rok, dotyczący wydatków 
inwestycyjnych na okres roku budżetowego otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Szydłów 

Nr VII/34/2007 

z dnia 5 marca 2007 r. 

 

 

Dział Rozdział 
Nazwa działu, 

rozdziału, paragrafu 
§ Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 
Uwagi 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 
 

60013 

 

 

 

 

 

 

 

75818 

 

 

Transport i łączność 
 

Drogi publiczne, 

wojewódzkie 

 

- wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

Różne rozliczenia 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

 

- rezerwy 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

4810 

 

29.662 

 
29.662 

 

 

29.662 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.662 

 
29.662 

 

29.662 

 

698.454 

 
236.805 

 

 

236.805 

 

 

37.638 

 
37.638 

 

37.638 

 

  Razem:  29.662 29.662   

 

 



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy Szydłów nr VII/34/2007 

z dnia  5 marca 2007

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie gminy

40000 40000 40000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

2. 801 80101

Termomodernizacj

a budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Potoku

458211 458211 45822

A.      

B.

C.412389

D. 

Gmina

3 801 80101

Adaptacja 

poddasza 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Szydłowie

45000 45000 45000 Gmina

4 801 80101

Częściowa 

przebudowa 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek Zdrowia

10000 10000 10000 Gmina

5 750 75023
Zakup 

komputerów
15000 15000 15000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

6 600 60013

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 

756 relacji 

Chmielnik-

Szydłów-Staszów-

Osiek

236805 236805 29662 207143

Świętokrzyski 

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich

7 600 60016

Budowa 

nawierzchni drogi 

w Grabkach 

Dużych

140000 140000 140000 Gmina

8 600 60095
Zakup samochodu 

służbowego
62200 62200 2200 60000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

9 921 92120

Wykonanie 

projektu 

budowlanego 

rekonstrukcji 

murów obronnych 

w Szydłowie

15000 15000 15000 Gmina

10 921 92120

Dokumentacja 

techniczna 

zagospodarowa-

nia Rynku w 

Szydłowie

40000 40000 40000 Gmina

1062216 1062216 281862 367965 412389 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła PFOŚiGW

D. Inne źródła 

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne 

nakłady 

finansowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2007 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2007 

(7+8+9+10)


